صندوق سرمایه گذاری مستقیم روسیه با صدور بیانیه ای اعلام
کرد: تجزیه و تحلیل های موقتی داده ها، ســطح ایمنی بالا برای اســتفاده
ترکیبی این دزهای واکســن را نشان می دهد؛ نه عوارض جانبی و نه حتی
موارد ابتلا به کرونا پس از واکسیناسیون مشاهده شده است. آزمایش ترکیب
این واکسن ها تا روز دوم ماه مارس سال ۲۰۲۲ )۱۱ اسفند ۱۴۰۰( به طول

می انجامد و در آن ۱۵۰ فرد بزرگسال شرکت می کنند.

* واكسن های تركیبی كاركرد یکدیگر را تکمیل می كنند
شان لو، پژوهشگر دانشگاه پزشکی ماساچوست می گوید: »ما هنوز درک
کاملی از کارایی چند واکسن متفاوت نداریم و مکانیزم امر را نیز به سهولت
نمی توانیم توضیح دهیم. آن چه روشــن اســت این که انواع واکســن ها با